
г. Гулькевичи 
 

Об утверждении положения о порядке приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в 

муниципальном бюджетном дошкольном учреждении детском саду №14 

г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район 

На основании ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 «Об 

образовании Российской Федерации», приказом от 23.01.2023 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утверждённый приказом Министерства 

просвещение РФ от 15 мая 2020 года № 236» (редакция, действующая с 1 

апреля 2024 года), п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение о порядке приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад № 14 г. Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район в новой редакции с 01.04.2024 года 

2. Признать утратившим силу положение о порядке приёма на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад №14 г. Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район от 01.03.2022 года 

3. Старшему воспитателю (Голубцовой С.Ю.) разместить на 

официальном сайте настоящее положение. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

 

 

Заведующий                                                                   Т.Г.Могилина 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14                    

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 01.04.2024                                                                                        № 33 

 



 


		2024-04-01T12:55:50+0300
	Могилина Татьяна Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




